АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2020                                                                     № 2766

Рассмотрев обращение Руководителя ЕИО УК ОАО «Миассводоканал» С.М.Портного

(вх. от 16.06.2020 г. №10268) об отмене постановления от 10.06.2020г. №2542

«О корректировке документации по планировке территории», расположенной в Южном

планировочном районе г. Миасса, вдоль ул. 60 лет Октября, с целью реконструкции

напорного коллектора, в соответствии со ст. 45 Градостроительного кодекса РФ,

Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского

округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять решение об отмене постановления Администрации Миасского

городского округа от 10.06.2020г. №2542 «О корректировке документации по планировке

территории».

            2. Начальнику отдела организационной  и  контрольной  работы  разместить

настоящее  постановление на официальном сайте Администрации Миасского городского

округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и на официальном сайте

газеты «Миасский рабочий».

3.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы

Округа (по имущественному комплексу).

Глава

Миасского городского округа                                                                                        Г.М. Тонких

Об отмене постановления

Администрации Миасского

городского округа от 10.06.2020г.

№2542